

# FHC - 2022 LUNCH MENU

\*\* All sandwiches come with a bag of chips and condiments\*\*

\*\* Gluten free buns by request \*\*

<b>Hamburg</b>	<b>\$4.50</b>
<b>Dbl Hamburg</b>	<b>\$6.00</b>
<b>Cheeseburg</b>	<b>\$5.00</b>
<b>Dbl Cheeseburg</b>	<b>\$6.50</b>
<b>Chicken Sandwich</b>	<b>\$6.00</b>
<b>Pulled Pork Sandwich</b>	<b>\$4.50</b>
<b>Vegan Burger</b>	<b>\$6.00</b>
- sweet potato w/quinoa	
<b>Hot dog</b>	<b>\$6.00</b>
- 1/4 # all beef	
<b>Brat</b>	<b>\$4.50</b>
<b>Bag of chips</b>	<b>\$1.00</b>
<b>Cup of Salad</b>	<b>\$1.00</b>
- coleslaw or potato	

	# of Boxes or Pkg	# Items/ box	# items total	Total Price	Price/ item			HB	Dbl HB
Brats	6	18	108	101.94	0.94				
Hamburg	4	53	212	199.96	0.94			0.94	1.88
Hot Dog	4	5	20	35.8	1.79				
Chicken Brst	3	12	36	64.47	1.79				
Pulled Pork	4	18	72	72.99	1.01				
Veggie Burget	1	12	12	21.49	1.79				
HB Buns	5	16	80	14.96	0.19			0.19	0.19
HD Buns	5	16	80	14.96	0.19				
Cheese Slices	4	16	64	9.96	0.16				
Reg Chips	1	54	54	19.99	0.37				
Frito Lay	1	30	30	16.99	0.57				
Frito Lay	1	30	30	18.99	0.63				
Sun Chips	1	30	30	18.99	0.63	avg=.55		0.55	0.55
Condiments					0.5			0.5	0.5
(ketsup, mustard, onion, tomato, pickles etc.)									
						<b>2022 Costs</b>		<b>2.18</b>	<b>3.12</b>
						<b>2021 Prices</b>		3.50	4.75
						<b>New 2022 Prices</b>		<b>4.50</b>	<b>6.00</b>
						2 x the cost		4.36	6.24
						1.5 x the cost		3.27	4.68

HB/ cheese	Dbl CB	HD- 1/4#	Chix Sand	Pork	Veggie	Brats	Chips
						0.94	
0.94	1.88						
		1.79					
			1.79				
				1.01			
					1.79		
0.19	0.19		0.19	0.19	0.19		
		0.19				0.19	
0.16	0.32		0.16	0.16		0.16	
0.55	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55
0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	
<b>2.34</b>	<b>3.44</b>	<b>3.03</b>	<b>3.19</b>	<b>2.41</b>	<b>3.03</b>	<b>2.34</b>	<b>0.55</b>
4.25	5.50	4.00	3.50	4.00	3.50	3.50	0.50
<b>5.00</b>	<b>6.50</b>	<b>6.00</b>	<b>6.00</b>	<b>4.50</b>	<b>6.00</b>	<b>4.50</b>	<b>1.00</b>
4.68	6.88	6.06	6.38	4.82	6.06	4.68	1.1
3.51	5.16	4.55	4.79	3.62	4.55	3.51	0.83